
Zápis ze zasedání OSADNÍHO VÝBORU PETROVICE
23.4.2025 od 19:00 v budově OV Petrovice "

Účast: Ladislav Peterka, Ing. Monika Majerová, JUDr. Jaroslav Krejči, Bc. Jana
Jančurová, Zdenek Folejtar, Václav Kameníkjng. Marcela Siblíková.

1. Předseda uvítal přítomné zástupce OV, seznámil je s programem zasedání.
A o přípravě nadcházejícIch kult. akcích - ČARODĚJNICE (30.4) a KÁCENÍ MÁJE
(24.5)

2. Žádost o odstraněni stromu (vzrostN dub) u Cp. 49, který je mezi silnici Č.129 a
pozemkem 244/17 k.ú. Petrovice u Humpolce. žádost i s podklady podal pan
Zelenka.

Usnesení : Osadní výbor Petrovice chápe problémy pana Zelenky a žádá město
Humpolec o aktuální prověření možnosti pokácení. Případně vhodný arboristický
zásah. (hlasováni: 7 PRO)

3. Vyjádření OV k záměru převedeni pozemku 602/4 ze Státního pozemkového úřadu
na n. Pila Petrovice s.r.o. za účelem vybudováni ZTV a jejímu následnému
BEZPLATNÉMU přenechání nazpě: městu Humpolec. Protože SPÚ ODMÍTLO
přenechat bezplatně přímo městu Humpolec. Firma Pila Petrovice s.r.o hodlá na
50/1 a 50/2 připravit parcely pro rodinné domy.

Usneseni: Osadní výbor Petrovice nehodlá bránit rozvoji obce. Avšak je důležité
právně ošetřit budoucí majetkové poměry u strategických cest. (tzn. zachovat
příjezdové cesty k dotčeným pozemkům) Zároveň právně zajistit vzhled/úpravu cest
při předáni do majetku města.V neposlední řadě zajistit příjezdové cesty k
dotčeným parcelám během výstavby. zajistit, aby nebylo možné pozemek 602/4
prodat třetí osobě a předkupní právo pro město Humpolec při krachu/zániku ii. Pila
Petrovice. s.r.o. Určit časový rámec (nejzazší termín), kdy bude předáno městu.
(hlasování: 7 PRO)

4. Předseda informoval o připravě knihy při příležitosti oslav výročí založeni některých
místních částí.

5. L.Peterka a Z .Fóléjtar si vZali ná štaŕost ljřÍpravú/yytvořenÍ uljevňěňÍ MÁJKY.
6. Závěr sChůze.

Zapsal : Ladislav Pete"k"

Ověřil : JUDr. Jaroslav Krejčí


